

Samociążek, 15.12.2023 r.

Znak sprawy: OAZ.FWB.TP.2112.1.2023

Dotyczy postępowania przetargowego pn.: „Kompleksowa usługa pełnienia funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego z realizacją projektu pn. Projekt FW Bejsce o łącznej mocy do 20 MW”

Znak sprawy: OAZ.FWB.TP.2112.1.2023

Zamawiający informuje, iż na podstawie pkt. 31 Specyfikacji Warunków Zamówienia udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:

Pytanie nr 1 (zbiorcze):

“W związku z zainteresowaniem złożeniem oferty w ww. postępowaniu oraz bieżące obciążenie zawodowe powodujące niemożność uczestnictwa w wizji lokalnej w dniu dzisiejszym tj. 14.12.2023 r., zwracam się z uprzejmą prośbą o wyznaczenie drugiego terminu obowiązkowej wizji lokalnej.”

oraz

„Zwracam się z prośbą o wyznaczenie innego terminu wizji lokalnej niż podany w SWZ, do postępowania „Kompleksowa usługa pełnienia funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego z realizacją projektu pn. Projekt FW Bejsce o łącznej mocy do 20 MW”,

oraz

„W związku z koniecznością przeprowadzenia obowiązkowej wizji lokalnej przed złożeniem oferty oraz brakiem możliwości uczestniczenia w niej w przewidzianym terminie 14/12/2023 godz. 11:00, zwracam się z uprzejmą prośbą o możliwość przeniesienia terminu wizji na dzień 18/12/2023 godz. 13:00.

Bardzo proszę o przychylenie się do powyższej zmiany.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyznacza dodatkowy termin wizji lokalnej w poniedziałek 18.12.2023 r. o godzinie 13.00. w miejscu zaplecza budowy dla planowanej inwestycji, tj.: Morawianki 23, gmina Bejsce.

Pytanie nr 2

“Z uwagi na ograniczone inwestycje dot. FW w ostatnich latach, zwracamy się z prośbą o zmianę wymogu określonego w pkt. 13.5.1 SWZ w następujący sposób: "w okresie ostatnich 12 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie pełnił nadzór inwestycyjny w ramach budowy elektrowni wiatrowych dla minimum 2 inwestycji o mocy 15 MW każda". Zmiana taka spowoduje wzrost konkurencji w postępowaniu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu w zakresie posiadanej przez Wykonawcę wiedzy i doświadczenia i pozostawia zapisy pkt. 13.5.1 SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3

"Dzień dobry w nawiązaniu do przetargu prosimy o zmianę warunku uczestnictwa ppkt 13.5.1 SIWZ z: w okresie ostatnich pięć lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie pełnił nadzór inwestycyjny w ramach budowy elektrowni wiatrowych dla minimum 2 inwestycji o mocy 15 MW każda. naw okresie ostatnich pięć lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie pełnił nadzór inwestycyjny w ramach budowy elektrowni wiatrowych lub elektrowni konwencjonalnych lub elektrociepłowni dla minimum 2 inwestycji o mocy 15 MW każda"

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż zamierzeniem ostatecznym jest wybudowanie elektrowni wiatrowej i w związku z tym Zamawiający oczekuje od Wykonawcy doświadczenia w tej dziedzinie, bowiem będzie on pełnić funkcję Inspektora Nadzoru Inwestorskiego. Zamawiający oczekuje specjalistycznej wiedzy i doświadczenia z branży dotyczącej budowy i eksploatacji farm wiatrowych.

W związku z j/w Zamawiający będzie wymagał spełnianie warunku w zakresie posiadanej przez Wykonawcę wiedzy i doświadczenia zgodnie z pkt. 13.5.1 SWZ.